
 
 

Zarządzenie Nr SPS 0050.55.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

 
z dnia 16 listopada 2023 r. 

 
Działając na podstawie art. 26 ust. 1 w związku z art. 33 ustawy 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 571),   
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Ogłaszam otwarty konkurs ofert na zadania: 
 
 Zadania publiczne w zakresie sportu do realizacji w 2024 r.  

Lp. Zadanie Kwota w zł 

1. Rozwój i szkolenie w zakresie pływania dzieci i młodzieży z Gminy Piaseczno. 110 000,00 

2. 
Rozwój i szkolenie w zakresie kickboxingu oraz boksu dzieci i młodzieży z Gminy 
Piaseczno. 

180 000,00 

3. 
Rozwój i szkolenie w zakresie lekkiej atletyki dzieci i młodzieży z Gminy 
Piaseczno. 

100 000,00 

4. Rozwój i szkolenie w zakresie zapasów dzieci i młodzieży z Gminy Piaseczno. 45 000,00 

5. 
Rozwój i szkolenie w zakresie łucznictwa, monobajków, badmintona, piłki nożnej, 
gimnastyki artystycznej, karate dla dzieci i młodzieży z Zalesia Górnego. 

150 000,00 

6. 
Rozwój i szkolenie w zakresie piłki nożnej dzieci i młodzieży obejmujące: 
Jazgarzew, Wólkę Kozodawską, Bogatki, Grochową. 

100 000,00 

7. 
Rozwój i szkolenie w zakresie piłki nożnej dzieci i młodzieży obejmujące: 
Kamionkę, Bobrowiec, Gołków. 

60 000,00 

8. 
Rozwój i szkolenie w zakresie piłki nożnej dzieci i młodzieży obejmujące: 
Złotokłos, Szczaki, Wólkę Pracką, Runów, Henryków-Urocze. 

130 000,00 

9. 
Rozwój i szkolenie w zakresie piłki siatkowej w grupach dzieci i młodzieży z Gminy 
Piaseczno. 

100 000,00 

10. 
Rozwój i szkolenie w zakresie piłki nożnej dzieci i młodzieży obejmujące: 
Żabieniec, Zalesie Górne, Siedliska, Orzeszyn-Pilawa, Chojnów. 

180 000,00 

11. 
Rozwój i szkolenie w zakresie piłki nożnej dzieci i młodzieży obejmujące: Chylice, 
Chyliczki, Jastrzębie. 

75 000,00 

12. Rozwój i szkolenie w zakresie szachów dzieci i młodzieży z Gminy Piaseczno. 25 000,00 

13. 
Rozwój i szkolenie w zakresie piłki nożnej dzieci i młodzieży obejmujące: 
Józefosław, Julianów. 

30 000,00 

14. 
Rozwój i szkolenie w zakresie piłki nożnej dzieci i młodzieży obejmujące: 
Głosków, Głosków-Letnisko, Wolę Gołkowską, Robercin, Bąkówkę, Antoninów, 
Kuleszówkę, Baszkówkę, Mieszkowo. 

75 000,00 

15. Rozwój i szkolenie w zakresie judo dzieci i młodzieży z Gminy Piaseczno. 75 000,00 

16. 
Rozwój i szkolenie w zakresie tańca sportowego dla dzieci i młodzieży z Gminy 
Piaseczno. 

215 000,00 



17. Rozwój i szkolenie w zakresie kolarstwa dzieci i młodzieży z Gminy Piaseczno. 110 000,00 

18. 
Rozwój i szkolenie w zakresie tenisa stołowego dla dzieci i młodzieży z Gminy 
Piaseczno. 

95 000,00 

19. 
Rozwój i szkolenie w zakresie piłki nożnej dziewcząt w grupach dzieci i młodzieży 
z Gminy Piaseczno. 

65 000,00 

20. 
Rozwój i szkolenie w zakresie piłki nożnej chłopców w grupach dzieci i młodzieży 
z Gminy Piaseczno. 

300 000,00 

21. Rozwój i szkolenie w zakresie karate dzieci i młodzieży z Gminy Piaseczno. 70 000,00 

22. Rozwój i szkolenie w zakresie koszykówki dzieci i młodzieży z Gminy Piaseczno. 290 000,00 

23. Rozwój i szkolenie w zakresie piłki ręcznej dzieci i młodzieży z Gminy Piaseczno. 70 000,00 
 Razem 2 650 000,00 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Komisji konkursowej. 
 

§ 3 
 
Termin wykonania zarządzenia zgodnie z przepisami ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                                                                                                            Z up. Burmistrza  

        Miasta i Gminy Piaseczno  

                                                                                       mgr Hanna Kułakowska – Michalak 

         I Zastępca Burmistrza 

     Miasta i Gminy Piaseczno 

 


